P h o n e :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 5 3  •  F a x :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 6 0
468
電
動
直
進
ス
テ

(16)
L1
2.36
(60)
3.94
(100)
2.24
(57)
25ピン、D-サブコネクタ
4.00
(101.6) 1/4-20 ねじ用
n2 x 2 クリアランスホール
CC, CCLおよびPP用寸法 CCHA用寸法
モデル（ミリ仕様） A n1 B n2 L2 L1 L3 L1 L3
ILS50 (M-ILS50) 2 2 8 (203) 14 (358) 4.8 (123) 15.5 (394) 6.3 (159)
ILS100 (M-ILS100) 2 2 10 (253) 16 (408) 4.8 (123) 17.5 (444) 6.3 (159)
ILS150 (M-ILS150) 2 3 in. 4 12 (303) 18 (458) 4.8 (123) 19.4 (494) 6.3 (159)
ILS200 (M-ILS200) 100 mm 4 3 in. 4 14 (353) 20 (508) 4.8 (123) 21.4 (544) 6.3 (159)
ILS250 (M-ILS250) 100 mm 4 3 in. 4 16 (403) 22 (558) 4.8 (123) 23.4 (594) 6.3 (159)
モデル 内容 Price
ILS100CC (M-ILS100CC) 移動量100 mm、DCモータ、ILSシリーズ ¥471,000
ILS100CCL (M-ILS100CCL) 移動量100 mm、DCモータ、SMC100CC用 ¥471,000
ILS100HA (M-ILS100HA) 移動量100 mm、DCモータ、リニアエンコーダ、ILS ¥748,000
ILS100PP (M-ILS100PP) 移動量100 mm、ステッピングモータ、ILSシリーズ ¥449,000
ILS150CC (M-ILS150CC) 移動量150 mm、DCモータ、ILSシリーズ ¥514,000
ILS150CCL (M-ILS150CCL) 移動量150 mm、DCモータ、SMC100CC用 ¥514,000
ILS150HA (M-ILS150HA) 移動量150 mm、DCモータ、リニアエンコーダ、ILS ¥808,000
ILS150PP (M-ILS150PP) 移動量150 mm、ステッピングモータ、ILSシリーズ ¥497,000
ILS200CC (M-ILS200CC) 移動量200 mm、DCモータ、ILSシリーズ ¥566,000
ILS200CCL (M-ILS200CCL) 移動量200 mm、DCモータ、SMC100CC用 ¥566,000
ILS200HA (M-ILS200HA) 移動量200 mm、DCモータ、リニアエンコーダ、ILS ¥874,000
ILS200PP (M-ILS200PP) 移動量200 mm、ステッピングモータ、ILSシリーズ、 ¥546,000
ILS250CC (M-ILS250CC) 移動量250 mm、DCモータ、ILSシリーズ ¥636,000
ILS250CCL (M-ILS250CCL) 移動量250 mm、DCモータ、SMC100CC用 ¥636,000
ILS250HA (M-ILS250HA) 移動量250 mm、DCモータ、リニアエンコーダ、ILS ¥940,000
ILS250PP (M-ILS250PP) 移動量250 mm、ステッピングモータ、ILSシリーズ、 ¥606,000
ILS50CC (M-ILS50CC) 移動量50 mm、DCモータ、ILSシリーズ ¥436,000
ILS50CCL (M-ILS50CCL) 移動量50 mm、DCモータ、SMC100CC用 ¥436,000
ILS50HA (M-ILS50HA) 移動量50 mm、DCモータ、リニアエンコーダ、ILS ¥717,000
ILS50PP (M-ILS50PP) 移動量50 mm、ステッピングモータ、ILSシリーズ ¥426,000
EQ120 ILSおよびRV用直角ブラケット ¥145,000
荷重特性と剛性
推奨 モーションコントローラ
／ドライバ